
Swiss Enduro Series Bike Kingdom
Lenzerheide / 19.08.2023

evaluación detallada
Mocogno, Delia Da
Asociación: BiXS Factory Enduro Team
Dorsal: 47

Enduro

categoría:
Elite Women

tiempo total: 26:14.38

posición en el recorrido: 78 (de 370)
mejor tiempo del recorrido: 22:25.03
posición en la categoría: 2(de 14)
mejor tiempo en la categoría: 25:30.49

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
8:30.95
5:36.19
8:06.19
4:01.05

posición
categoría

3
8
4
1

retraso
categoría
0:06.05
0:32.18
0:11.87

-

posición
Total
71
155
90
47

stage score

retraso
Total

1:08.93
1:14.69
1:00.71
0:31.87

Total
tiempo
8:30.95
14:07.14
22:13.33
26:14.38

posición
categoría

3
6
6
2

retraso
categoría
0:06.05
0:38.23
0:50.10
0:43.89

posición
Total
71
104
97
78

Total score

retraso
Total

1:08.93
2:23.62
3:24.33
3:49.35
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